РФ
     Волгоградская область Октябрьский муниципальный район
Совет народных депутатов Громославского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31 августа 2018 года 						№ 62-3/129

О назначении досрочных выборов главы Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в соответствии с пп. 1 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ст. 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Совет народных депутатов Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
решил:
1. Назначить досрочные выборы главы Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 25 ноября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Придонские вести».

Председатель Совета народных
депутатов Громославского с/п                                                                      Шабельский С.Н.